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PROTOKÓŁ NR XXIII/2020 

Sesji Rady Gminy Damnica 

w dniu 19 listopada 2020 r. 

 

 

Na stan 15 radnych obecnych było 14 radnych. 

Nieobecni radni – E. Diegner. 

 

Przewodniczył – Kazimierz Kozina 

Protokółowała – Barbara Imińska 

 

Sesję Rady Gminy otworzył o godz. 12: 00 Przewodniczący K. Kozina, który po przywitaniu 

radnych i gości stwierdził quorum radnych do podejmowania prawomocnych uchwał. 

 

Przewodniczący K. Kozina zwrócił się z pytaniem do radnych, czy mają uwagi do 

przesłanego porządku obrad dzisiejszej sesji? 

 

Wójt Gminy Damnica złożył w dniu 16 listopada 2020r. wniosek o wprowadzenie do 

porządku obrad sesji projekt uchwały w sprawie  ustalenia zasad ponoszenia odpłatności za 

pobyt w ośrodku wsparcia Klub „Senior+” w Domaradzu. 

 

Przewodniczący K. Kozina poddał wniosek pod głosowanie. 

Głosowano wniosek w sprawie: 

wprowadzenia do porządku obrad sesji projektu uchwały w sprawie  ustalenia zasad 

ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodku wsparcia Klub „Senior+” w Domaradzu 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Tadeusz Bubniak, Paweł Cisek, Monika Hetnarowicz, Marcin Jarzmicki, Zbigniew 

Kaźmierski, Kazimierz Kozina, Wanda Kucharska, Łukasz Malinowski, Iwona Mędrkiewicz, 

Paweł Obert, Patryk Pałucki, Sławomira Seweryńska, Agnieszka Szarłot-Dietrich, Wojciech 

Wilkowski 

NIEOBECNI (1) 

Ewa Diegner 

 

Przewodniczący K. Kozina stwierdził, że wniosek Wójta Gminy o wprowadzenie projektu 

uchwały,  został przyjęty. 

 

Porządek obrad  po wprowadzeniu zmian przedstawia się następująco: 

1. Sprawy regulaminowe: 

a) otwarcie Sesji i stwierdzenie quorum, 

b) przyjęcie i rozpatrzenie wniosków do porządku obrad. 
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2. Informacja z działalności Wójta Gminy Damnica w okresie międzysesyjnym. 

3. Informacja z realizacji wniosków i interpelacji złożonych w okresie międzysesyjnym. 

4. Informacja z analizy oświadczeń majątkowych złożonych na dzień 31 grudnia 2019 r. 

5. Informacja o przebiegu wykonania budżetu Gminy Damnica za I półrocze 2020 r. 

6. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XIV/141/2019 Rady Gminy Damnica         

z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie wyrażenia woli udzielenia pomocy finansowej 

Powiatowi Słupskiemu na organizowanie publicznego transportu zbiorowego                    

w roku 2020. 

7. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia woli udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Słupskiemu na organizowanie publicznego transportu zbiorowego w roku 2021. 

8. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia przez Gminę Damnica od Państwowego 

Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe Nadleśnictwo Damnica środków na 

finansowanie inwestycji pn.: „Budowa drogi gminnej nr 120006G Stara Dąbrowa – 

Zagórzyczki”. 

9. Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Damnica na 2020 rok. 

10. Projekt uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Damnica 

na lata 2020 - 2027. 

11. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/188/2020 Rady Gminy Damnica       

z dnia 14 maja 2020 r. w sprawie emisji obligacji Gminy Damnica. 

12. Projekt uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 

2021 r. 

13. Projekt uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków 

transportowych oraz zwolnienia od tego podatku w 2021 r. 

14. Projekt uchwały w sprawie metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty. 

15. Projekt uchwały w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości, w tym terminu           

i miejsca składania deklaracji. 

16. Projekt uchwały w sprawie stawek opłat za zajęcie 1m2 pasa drogowego dróg gminnych 

na terenie Gminy Damnica. 

17. Projekt uchwały w sprawie określenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków 

o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej. 

18. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia „Rocznego programu współpracy Gminy Damnica 

na rok 2021 z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 

ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie”. 

19. Projekt uchwały w sprawie zmiany statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej             

w Damnicy. 

20. Projekt uchwały w sprawie utworzenia ośrodka wsparcia Klub „ Senior + ’’                       

w Domaradzu. 

21. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na 

nieruchomości stanowiącej własność Gminy Damnica. 

22. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na 

okres do lat trzech z dotychczasowym dzierżawcą nieruchomości stanowiących własność 

Gminy Damnica. 
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23. Projekt uchwały w sprawie odwołania radnego ze składu Komisji Rewizyjnej. 

24. Projekt uchwały w sprawie  ustalenia zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodku 

wsparcia Klub „Senior+” w Domaradzu. 

25. Wolne wnioski i informacje. 

26. Zakończenie Sesji. 

 

Przewodniczący K. Kozina poinformował, iż protokół z poprzedniej Sesji                                

tj. 24 września 2020r. został sporządzony, podpisany i opublikowany w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Gminy Damnica. 

 

 

Ad. 2 

Wójt Gminy A. Kordylas przekazał Radzie Gminy informację z działalności w okresie 

międzysesyjnym. 

Informacja stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

Radni nie wnieśli uwag do przedstawionej informacji. 

 

 Ad. 3 

Informację z realizacji wniosków i interpelacji zgłoszonych w okresie międzysesyjnym radni 

otrzymali i zapoznali się z nią. 

 

Informacja stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

Radni nie wnieśli uwag do przedstawionej informacji. 

 

Ad.  4 

Informację z analizy oświadczeń majątkowych złożonych na dzień 31 grudnia 2019 r. radni 

otrzymali i zapoznali się z nią. 

 

Informacja stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 

Radni nie wnieśli uwag do przedstawionej informacji. 

 

Ad. 5 

Informację o przebiegu wykonania budżetu Gminy Damnica za I półrocze 2020 r. radni 

otrzymali i zapoznali się z nią. 

 

Informacja stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 

 

Informacja została szczegółowo omówiona na posiedzeniach Komisji. 

Radni nie wnieśli uwag do przedstawionej informacji. 
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Ad. 6 

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XIV/141/2019 Rady Gminy Damnica z dnia 

19 grudnia 2019 r. w sprawie wyrażenia woli udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Słupskiemu na organizowanie publicznego transportu zbiorowego w roku 2020. 

 

Przewodniczący K. Kozina poinformował, iż projekt uchwały został omówiony na 

posiedzeniach Komisji. 

Przewodniczący K. Kozina zwrócił się z pytaniem do radnych, czy projekt uchwały wymaga 

dodatkowych wyjaśnień? 

Radni nie wnieśli uwag do przedstawionego projektu uchwały. 

Przewodniczący K. Kozina zarządził głosowanie w przedmiocie projektu uchwały w sprawie 

zmian w budżecie Gminy Damnica na 2020 r. i ogłosił wynik głosowania.                

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XIV/141/2019 Rady Gminy Damnica z dnia 

19 grudnia 2019 r. w sprawie wyrażenia woli udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Słupskiemu na organizowanie publicznego transportu zbiorowego w roku 2020 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Tadeusz Bubniak, Paweł Cisek, Marcin Jarzmicki, Monika Hetnarowicz, Zbigniew 

Kaźmierski, Kazimierz Kozina, Wanda Kucharska, Łukasz Malinowski, Iwona Mędrkiewicz, 

Paweł Obert, Patryk Pałucki, Sławomira Seweryńska, Agnieszka Szarłot-Dietrich, Wojciech 

Wilkowski 

NIEOBECNI (1) 

Ewa Diegner 

 

Przewodniczący K. Kozina stwierdził, iż uchwała Nr XXIII/245/2020 uchwała w sprawie 

zmiany uchwały nr XIV/141/2019 Rady Gminy Damnica z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie 

wyrażenia woli udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Słupskiemu na organizowanie 

publicznego transportu zbiorowego w roku 2020 została podjęta. 

 

Ad. 7 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia woli udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Słupskiemu na organizowanie publicznego transportu zbiorowego w roku 2021 

 

Przewodniczący K. Kozina poinformował, iż projekt uchwały został omówiony na 

posiedzeniach Komisji. 

Przewodniczący K. Kozina zwrócił się z pytaniem do radnych, czy projekt uchwały wymaga 

dodatkowych wyjaśnień? 

Radni nie wnieśli uwag do przedstawionego projektu uchwały. 

Przewodniczący K. Kozina zarządził głosowanie w przedmiocie projektu uchwały w sprawie 

zmian w budżecie Gminy Damnica na 2020 r. i ogłosił wynik głosowania.    

             



5 
 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia woli udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Słupskiemu na organizowanie publicznego transportu zbiorowego w roku 2021 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Tadeusz Bubniak, Paweł Cisek, Marcin Jarzmicki, Monika Hetnarowicz, Zbigniew 

Kaźmierski, Kazimierz Kozina, Wanda Kucharska, Łukasz Malinowski, Iwona Mędrkiewicz, 

Paweł Obert, Patryk Pałucki, Sławomira Seweryńska, Agnieszka Szarłot-Dietrich, Wojciech 

Wilkowski 

NIEOBECNI (1) 

Ewa Diegner 

 

Przewodniczący K. Kozina stwierdził, iż uchwała Nr XXIII/246/2020 uchwała w sprawie 

wyrażenia woli udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Słupskiemu na organizowanie 

publicznego transportu zbiorowego w roku 2021, została podjęta. 

 

Ad. 8 

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia przez Gminę Damnica od Państwowego Gospodarstwa 

Leśnego Lasy Państwowe Nadleśnictwo Damnica środków na finansowanie inwestycji pn.: 

„Budowa drogi gminnej nr 120006G Stara Dąbrowa – Zagórzyczki” 

 

Przewodniczący K. Kozina poinformował, iż projekt uchwały został omówiony na 

posiedzeniach Komisji. 

Przewodniczący K. Kozina zwrócił się z pytaniem do radnych, czy projekt uchwały wymaga 

dodatkowych wyjaśnień? 

Radni nie wnieśli uwag do przedstawionego projektu uchwały. 

Przewodniczący K. Kozina zarządził głosowanie w przedmiocie projektu uchwały w sprawie 

zmian w budżecie Gminy Damnica na 2020 r. i ogłosił wynik głosowania.                

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia przez Gminę Damnica od Państwowego Gospodarstwa 

Leśnego Lasy Państwowe Nadleśnictwo Damnica środków na finansowanie inwestycji pn.: 

„Budowa drogi gminnej nr 120006G Stara Dąbrowa – Zagórzyczki” 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Tadeusz Bubniak, Paweł Cisek, Marcin Jarzmicki, Monika Hetnarowicz, Zbigniew 

Kaźmierski, Kazimierz Kozina, Wanda Kucharska, Łukasz Malinowski, Iwona Mędrkiewicz, 

Paweł Obert, Patryk Pałucki, Sławomira Seweryńska, Agnieszka Szarłot-Dietrich, Wojciech 

Wilkowski 

NIEOBECNI (1) 

Ewa Diegner 
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Przewodniczący K. Kozina stwierdził, iż uchwała Nr XXIII/247/2020 uchwała w sprawie 

przyjęcia przez Gminę Damnica od Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe 

Nadleśnictwo Damnica środków na finansowanie inwestycji pn.: „Budowa drogi gminnej nr 

120006G Stara Dąbrowa – Zagórzyczki”, została podjęta. 

 

Ad. 9 

Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Damnica na 2020 rok. 

 

Przewodniczący K. Kozina poinformował, iż projekt uchwały został omówiony na 

posiedzeniach Komisji. 

Przwodniczący K. Kozina poinformował, iż Wójt Gminy Damnica w dniu 19 listopada 2020 

r. złożył autopoprawkę do projektu uchwały. 

Przewodniczący K. Kozina zwrócił się do Skarbnik J. Michalskiej o przedstawienie 

autopoprawki. 

Skarbnik J. Michalska odczytała autopoprawkę do projektu uchwały złożoną przez Wójta 

Gminy. 

Autopoprawka stanowi załącznik nr 5  do niniejszego protokołu. 

 

Przewodniczący zwrócił się z pytaniem, czy autopoprawka wymaga dodatkowych wyjaśnień? 

Radni nie wnieśli uwag do przedstawionej autopoprawki. 

Przewodniczący K. Kozina zarządził głosowanie w przedmiocie zgłoszonej autopoprawki i 

ogłosił wynik głosowania. 

Głosowano wniosek w sprawie: 

Autopoprawka do projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Damnica na 2020 

rok 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Tadeusz Bubniak, Paweł Cisek, Monika Hetnarowicz, Marcin Jarzmicki, Zbigniew 

Kaźmierski, Kazimierz Kozina, Wanda Kucharska, Łukasz Malinowski, Iwona Mędrkiewicz, 

Paweł Obert, Patryk Pałucki, Sławomira Seweryńska, Agnieszka Szarłot-Dietrich, Wojciech 

Wilkowski 

NIEOBECNI (1) 

Ewa Diegner 

 

Przewodniczący K. Kozina stwierdził, że autopoprawka Wójta Gminy z dnia 19.11.2020r. 

została przyjęta. 

 

Przewodniczący K. Kozina zwrócił się z pytaniem do radnych, czy projekt uchwały wymaga 

dodatkowych wyjaśnień? 

Radni nie wnieśli uwag do przedstawionego projektu uchwały. 

Przewodniczący K. Kozina zarządził głosowanie w przedmiocie projektu uchwały w sprawie 

zmian w budżecie Gminy Damnica na 2020 r. i ogłosił wynik głosowania.                
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Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Damnica na 2020 rok 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Tadeusz Bubniak, Paweł Cisek, Marcin Jarzmicki, Monika Hetnarowicz, Zbigniew 

Kaźmierski, Kazimierz Kozina, Wanda Kucharska, Łukasz Malinowski, Iwona Mędrkiewicz, 

Paweł Obert, Patryk Pałucki, Sławomira Seweryńska, Agnieszka Szarłot-Dietrich, Wojciech 

Wilkowski 

NIEOBECNI (1) 

Ewa Diegner 

 

Przewodniczący K. Kozina stwierdził, iż uchwała Nr XXIII/248/2020 w sprawie  zmian              

w budżecie Gminy Damnica na 2020 r. została podjęta. 

 

Ad. 10 

Projekt uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Damnica na 

lata 2020-2027 

 

Przewodniczący K. Kozina poinformował, iż projekt uchwały został omówiony na 

posiedzeniach Komisji. 

Przewodniczący K. Kozina zwrócił się z pytaniem do radnych, czy projekt uchwały wymaga 

dodatkowych wyjaśnień? 

Radni nie zgłosili pytań w przedmiocie projektu uchwały. 

Przewodniczący K. Kozina zarządził głosowanie imienne w przedmiocie projektu uchwały    

w sprawie zmian w  Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Damnica na lata 2020-2027     

i ogłosił wynik głosowania: 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Damnica na 

lata 2020 - 2027 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Tadeusz Bubniak, Paweł Cisek, Marcin Jarzmicki, Monika Hetnarowicz, Zbigniew 

Kaźmierski, Kazimierz Kozina, Wanda Kucharska, Łukasz Malinowski, Iwona Mędrkiewicz, 

Paweł Obert, Patryk Pałucki, Sławomira Seweryńska, Agnieszka Szarłot-Dietrich, Wojciech 

Wilkowski 

Nieobecni (1) 

Ewa Diegner 

 

Przewodniczący K. Kozina stwierdził, iż uchwała Nr XXIII/249/2020 w sprawie  zmian              

w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Damnica na lata 2020-2027, została podjęta. 
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Ad. 11 

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/188/2020 Rady Gminy Damnica z dnia 

14 maja 2020 r. w sprawie emisji obligacji Gminy Damnica. 

 

Przewodniczący K. Kozina poinformował, iż projekt uchwały został omówiony na 

posiedzeniach Komisji Rady Gminy. 

Przewodniczący K. Kozina zwrócił się z pytaniem do radnych, czy projekt uchwały wymaga 

dodatkowych wyjaśnień? 

Radni nie wnieśli uwag do przedstawionego projektu uchwały. 

Przewodniczący K. Kozina zarządził głosowanie w przedmiocie projektu  i ogłosił wynik 

głosowania: 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/188/2020 Rady Gminy Damnica z dnia 

14 maja 2020 r. w sprawie emisji obligacji Gminy Damnica 

Wyniki głosowania; 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Tadeusz Bubniak, Paweł Cisek, Monika Hetnarowicz, Zbigniew Kaźmierski, Kazimierz 

Kozina, Wanda Kucharska, Łukasz Malinowski, Iwona Mędrkiewicz, Paweł Obert, Patryk 

Pałucki, Sławomira Seweryńska, Agnieszka Szarłot-Dietrich, Wojciech Wilkowski 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Marcin Jarzmicki 

NIEOBECNI (1) 

Ewa Diegner 

 

Przewodniczący K. Kozina stwierdził, iż uchwała Nr XXIII/249/2020 w sprawie zmiany 

uchwały Nr XVII/188/2020 Rady Gminy Damnica z dnia 14 maja 2020 r. w sprawie emisji 

obligacji Gminy Damnica, została podjęta. 

 

Ad. 12 
Projekt uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2021r. 

 

Przewodniczący K. Kozina poinformował, iż projekt uchwały został omówiony na 

posiedzeniach Komisji Rady Gminy. 

 

Przewodniczący K. Kozina poinformował, iż Wójt Gminy Damnica w dniu 19 listopada 2020 

r. złożył autopoprawkę do projektu uchwały. 

Przewodniczący K. Kozina zwrócił się do Skarbnik J. Michalskiej o przedstawienie 

autopoprawki. 

Skarbnik J. Michalska odczytała autopoprawkę do projektu uchwały złożoną przez Wójta 

Gminy. 

Autopoprawka stanowi załącznik nr 6  do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący zwrócił się z pytaniem, czy autopoprawka wymaga dodatkowych wyjaśnień? 

Radni nie wnieśli uwag do przedstawionej autopoprawki. 
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Przewodniczący K. Kozina zarządził głosowanie w przedmiocie zgłoszonej autopoprawki i 

ogłosił wynik głosowania. 

Głosowano wniosek w sprawie: 

Autopoprawka do projektu uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od 

nieruchomości na 2021 r. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 9, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (9) 

Tadeusz Bubniak, Paweł Cisek, Zbigniew Kaźmierski, Kazimierz Kozina, Wanda Kucharska, 

Paweł Obert, Sławomira Seweryńska, Agnieszka Szarłot-Dietrich, Wojciech Wilkowski 

PRZECIW (3) 

Monika Hetnarowicz, Łukasz Malinowski, Patryk Pałucki 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Marcin Jarzmicki, Iwona Mędrkiewicz 

NIEOBECNI (1) 

Ewa Diegner 

 

Przewodniczący K. Kozina stwierdził, że autopoprawka Wójta Gminy z dnia 19.11.2020r. 

została przyjęta. 

 

Przewodniczący K. Kozina zwrócił się z pytaniem do radnych, czy projekt uchwały wymaga 

dodatkowych wyjaśnień? 

Radni nie wnieśli uwag do przedstawionego projektu uchwały. 

Przewodniczący K. Kozina zarządził głosowanie w przedmiocie projektu uchwały i ogłosił 

wynik głosowania: 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2021r. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 10, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Tadeusz Bubniak, Paweł Cisek, Zbigniew Kaźmierski, Kazimierz Kozina, Wanda Kucharska, 

Iwona Mędrkiewicz, Paweł Obert, Sławomira Seweryńska, Agnieszka Szarłot-Dietrich, 

Wojciech Wilkowski 

PRZECIW (3) 

Monika Hetnarowicz, Marcin Jarzmicki, Łukasz Malinowski 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Patryk Pałucki 

NIEOBECNI (1) 

Ewa Diegner 

 

Przewodniczący K. Kozina stwierdził, iż uchwała Nr XXIII/250/2020 w sprawie określenia 

wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2021r., została podjęta. 

 

 



10 
 

Ad. 13 

Projekt uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych 

oraz zwolnienia od tego podatku w 2021 r. 

 

Przewodniczący K. Kozina poinformował, iż projekt uchwały został omówiony na 

posiedzeniach Komisji Rady Gminy. 

Przewodniczący K. Kozina zwrócił się z pytaniem do radnych, czy projekt uchwały wymaga 

dodatkowych wyjaśnień? 

Radni nie wnieśli uwag do przedstawionego projektu uchwały. 

Przewodniczący K. Kozina zarządził głosowanie w przedmiocie projektu uchwały i ogłosił 

wynik głosowania: 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych 

oraz zwolnienia od tego podatku w 2021 r. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Tadeusz Bubniak, Paweł Cisek, Monika Hetnarowicz, Marcin Jarzmicki, Zbigniew 

Kaźmierski, Kazimierz Kozina, Wanda Kucharska, Łukasz Malinowski, Iwona Mędrkiewicz, 

Paweł Obert, Patryk Pałucki, Sławomira Seweryńska, Agnieszka Szarłot-Dietrich, Wojciech 

Wilkowski 

NIEOBECNI (1) 

Ewa Diegner 

 

Przewodniczący K. Kozina stwierdził, iż uchwała Nr XXIII/251/2020 w sprawie określenia 

wysokości stawek podatku od środków transportowych oraz zwolnienia od tego podatku        

w 2021 r., została podjęta. 

 

Ad. 14 

Projekt uchwały w sprawie metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty 

 

Przewodniczący K. Kozina poinformował, iż projekt uchwały został omówiony na 

posiedzeniach Komisji Rady Gminy. 

Przewodniczący K. Kozina zwrócił się z pytaniem do radnych, czy projekt uchwały wymaga 

dodatkowych wyjaśnień? 

 

Radny M. Jarzmicki stwierdził, że co do stawki opłaty jest pełna zgoda i nie ma żadnych 

wątpliwości. Na posiedzeniu Komisji Komunalnej zwrócono uwagę na fakt, iż zgodnie z 

przedstawionym projektem uchwały w przyszłym roku nie będzie możliwości składania 

korekt do deklaracji. Komisja Komunalna zamierzała wstrzymać się od głosu, jednak 

spowodowałoby to, że uchwała w dniu dzisiejszym nie została by podjęta i opóźni to 

wprowadzenie nowych stawek od nowego roku. Dlatego zwracamy się do Wójta, aby na 

grudniową sesję został przygotowany projekt uchwały umożliwiający składanie korekt do 

deklaracji. 
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Zastępca Wójta G. Kiczmachowski poinformował, że na posiedzeniu Komisji Gospodarki 

Komunalnej dyskutowany był temat możliwości składania deklaracji korygujących zużycie 

wody. Na tymże posiedzeniu zobowiązano się do przeanalizowania pod względem prawnym 

możliwości wprowadzenia takich korekt na dłuższy czas. Na kolejnej sesji Rady Gminy 

przedstawiony zostanie projekt uchwały, skłaniając się ku takiemu rozwiązaniu, aby składanie 

korekt było możliwe. 

 

Radni nie wnieśli uwag do przedstawionego projektu uchwały. 

Przewodniczący K. Kozina zarządził głosowanie w przedmiocie projektu uchwały i ogłosił 

wynik głosowania: 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty 

Wyniki głosowania: 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Paweł Cisek, Monika Hetnarowicz, Marcin Jarzmicki, Kazimierz Kozina, Wanda Kucharska, 

Łukasz Malinowski, Iwona Mędrkiewicz, Paweł Obert, Patryk Pałucki, Sławomira 

Seweryńska, Agnieszka Szarłot-Dietrich, Wojciech Wilkowski 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Tadeusz Bubniak, Zbigniew Kaźmierski 

NIEOBECNI (1) 

Ewa Diegner 

 

Przewodniczący K. Kozina stwierdził, iż uchwała Nr XXIII/252/2020 w sprawie metody 

ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty, 

została podjęta. 

 

Ad. 15 

Projekt uchwały w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości, w tym terminu i miejsca 

składania deklaracji 

 

Przewodniczący K. Kozina poinformował, iż projekt uchwały został omówiony na 

posiedzeniach Komisji Rady Gminy. 

 

Przewodniczący K. Kozina poinformował, iż w dniu 18 listopada 2020 r. Wójt Gminy 

Damnica złożył autopoprawkę do projektu  wprowadzającą zmianę § 5 następująco – „Traci 

moc uchwała Nr XIV/147/2019 Rady Gminy Damnica z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie 

wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właściciela nieruchomości, w tym terminu i miejsca składania deklaracji”. 

Autopoprawka stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu. 

 

Przewodniczący zwrócił się z pytaniem, czy autopoprawka wymaga dodatkowych wyjaśnień? 

Radni nie wnieśli uwag do przedstawionej autopoprawki. 
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Przewodniczący K. Kozina zarządził głosowanie w przedmiocie zgłoszonej autopoprawki        

i ogłosił wynik głosowania. 

Głosowano wniosek w sprawie: 

Autopoprawka do projektu uchwały w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości, w tym 

terminu i miejsca składania deklaracji 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Tadeusz Bubniak, Paweł Cisek, Monika Hetnarowicz, Marcin Jarzmicki, Zbigniew 

Kaźmierski, Kazimierz Kozina, Wanda Kucharska, Łukasz Malinowski, Iwona Mędrkiewicz, 

Paweł Obert, Patryk Pałucki, Sławomira Seweryńska, Agnieszka Szarłot-Dietrich, Wojciech 

Wilkowski 

NIEOBECNI (1) 

Ewa Diegner 

 

Przewodniczący K. Kozina stwierdził, iż autopoprawka Wójta Gminy z dnia 18.11.2020r. 

została przyjęta. 

 

Przewodniczący K. Kozina zwrócił się z pytaniem do radnych, czy projekt uchwały wymaga 

dodatkowych wyjaśnień? 

 

Zastępca Wójta G. Kiczmachowski poinformował, iż na wczorajszym posiedzeniu Komisji 

Budżetu i Finansów pojawiła się wątpliwość, co do jasności załącznika nr 2 do deklaracji. 

Wyjaśnił, iż załącznik ten określa możliwości techniczne złożenia deklaracji w formie 

elektronicznej. Natomiast instrukcja jak należy takie wnioski składać ePuapem w formie 

elektronicznej do Urzędu Gminy znajduje się na stronie internetowej Gminy Damnica.          

W kwestii składania deklaracji śmieciowych drogą elektroniczną prowadzono rozmowy          

z wieloma mieszkańcami i niestety nikt w ten sposób deklaracji nie składał. 

 

Radni nie wnieśli uwag do przedstawionego projektu uchwały. 

Przewodniczący K. Kozina zarządził głosowanie w przedmiocie projektu  i ogłosił wynik 

głosowania: 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości, w tym terminu i miejsca 

składania deklaracji 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Tadeusz Bubniak, Paweł Cisek, Monika Hetnarowicz, Marcin Jarzmicki, Zbigniew 

Kaźmierski, Kazimierz Kozina, Wanda Kucharska, Łukasz Malinowski, Iwona Mędrkiewicz, 
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Paweł Obert, Patryk Pałucki, Sławomira Seweryńska, Agnieszka Szarłot-Dietrich, Wojciech 

Wilkowski 

NIEOBECNI (1) 

Ewa Diegner 

 

Przewodniczący K. Kozina stwierdził, iż uchwała Nr XXIII/253/2020 w sprawie wzoru 

deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 

właściciela nieruchomości, w tym terminu i miejsca składania deklaracji, została podjęta. 

 

 

Ad. 16 

Projekt uchwały w sprawie stawek opłat za zajęcie 1m2 pasa drogowego dróg gminnych na 

terenie Gminy Damnica 

 

Przewodniczący K. Kozina poinformował, iż projekt uchwały został omówiony na 

posiedzeniach Komisji Rady Gminy. 

Przewodniczący K. Kozina zwrócił się z pytaniem do radnych, czy projekt uchwały wymaga 

dodatkowych wyjaśnień? 

Radni nie wnieśli uwag do przedstawionego projektu uchwały. 

Przewodniczący K. Kozina zarządził głosowanie w przedmiocie projektu uchwały i ogłosił 

wynik głosowania: 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie stawek opłat za zajęcie 1m2 pasa drogowego dróg gminnych na 

terenie Gminy Damnica  

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Tadeusz Bubniak, Paweł Cisek, Monika Hetnarowicz, Marcin Jarzmicki, Zbigniew 

Kaźmierski, Kazimierz Kozina, Wanda Kucharska, Łukasz Malinowski, Iwona Mędrkiewicz, 

Paweł Obert, Patryk Pałucki, Sławomira Seweryńska, Agnieszka Szarłot-Dietrich, Wojciech 

Wilkowski 

NIEOBECNI (1) 

Ewa Diegner 

 

Przewodniczący K. Kozina stwierdził, iż uchwała Nr XXIII/254/2020 w sprawie stawek opłat 

za zajęcie 1m2 pasa drogowego dróg gminnych na terenie Gminy Damnica, została podjęta. 

 

Ad. 17 

Projekt uchwały w sprawie określenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o 

realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej 

 

Przewodniczący K. Kozina poinformował, iż projekt uchwały został omówiony na 

posiedzeniach Komisji Rady Gminy. 

Przewodniczący K. Kozina zwrócił się z pytaniem do radnych, czy projekt uchwały wymaga 

dodatkowych wyjaśnień? 

Radni nie wnieśli uwag do przedstawionego projektu uchwały. 
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Przewodniczący K. Kozina zarządził głosowanie w przedmiocie projektu uchwały i ogłosił 

wynik głosowania: 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie określenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków        

o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Tadeusz Bubniak, Paweł Cisek, Monika Hetnarowicz, Marcin Jarzmicki, Zbigniew 

Kaźmierski, Kazimierz Kozina, Wanda Kucharska, Łukasz Malinowski, Iwona Mędrkiewicz, 

Paweł Obert, Patryk Pałucki, Sławomira Seweryńska, Agnieszka Szarłot-Dietrich, Wojciech 

Wilkowski 

NIEOBECNI (1) 

Ewa Diegner 

 

Przewodniczący K. Kozina stwierdził, iż uchwała Nr XXIII/255/2020 w sprawie określenia 

trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację zadania publicznego w ramach 

inicjatywy lokalnej, została podjęta. 

 

Ad. 18 

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia „Rocznego programu współpracy Gminy Damnica na 

rok 2021 z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 

ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie” 

 

Przewodniczący K. Kozina poinformował, iż projekt uchwały został omówiony na 

posiedzeniach Komisji Rady Gminy. 

Przewodniczący K. Kozina zwrócił się z pytaniem do radnych, czy projekt uchwały wymaga 

dodatkowych wyjaśnień? 

Radni nie wnieśli uwag do przedstawionego projektu uchwały. 

Przewodniczący K. Kozina zarządził głosowanie w przedmiocie projektu uchwały i ogłosił 

wynik głosowania: 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia „Rocznego programu współpracy Gminy Damnica na 

rok 2021 z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 

ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie” 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Tadeusz Bubniak, Paweł Cisek, Monika Hetnarowicz, Marcin Jarzmicki, Zbigniew 

Kaźmierski, Kazimierz Kozina, Wanda Kucharska, Łukasz Malinowski, Iwona Mędrkiewicz, 

Paweł Obert, Patryk Pałucki, Sławomira Seweryńska, Agnieszka Szarłot-Dietrich, Wojciech 

Wilkowski 

NIEOBECNI (1) 

Ewa Diegner 

 

Przewodniczący K. Kozina stwierdził, iż uchwała Nr XXIII/256/2020 w sprawie  przyjęcia 

„Rocznego programu współpracy Gminy Damnica na rok 2021 z organizacjami 
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pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie”, została podjęta. 

 

Ad. 19 

Projekt uchwały w sprawie zmiany statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                  

w Damnicy 

 

Przewodniczący K. Kozina poinformował, iż projekt uchwały został omówiony na 

posiedzeniach Komisji Rady Gminy. 

Przewodniczący K. Kozina zwrócił się z pytaniem do radnych, czy projekt uchwały wymaga 

dodatkowych wyjaśnień? 

Radni nie wnieśli uwag do przedstawionego projektu uchwały. 

Przewodniczący K. Kozina zarządził głosowanie w przedmiocie projektu uchwały i ogłosił 

wynik głosowania: 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie zmiany statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                  

w Damnicy 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Tadeusz Bubniak, Paweł Cisek, Monika Hetnarowicz, Marcin Jarzmicki, Zbigniew 

Kaźmierski, Kazimierz Kozina, Wanda Kucharska, Łukasz Malinowski, Iwona Mędrkiewicz, 

Paweł Obert, Patryk Pałucki, Sławomira Seweryńska, Agnieszka Szarłot-Dietrich, Wojciech 

Wilkowski 

NIEOBECNI (1) 

Ewa Diegner 

 

Przewodniczący K. Kozina stwierdził, iż uchwała Nr XXIII/257/2020 w sprawie  zmiany 

statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Damnicy, została podjęta. 

 

Ad. 20 

Projekt uchwały w sprawie utworzenia ośrodka wsparcia Klub „ Senior + ’’ w Domaradzu 

 

Przewodniczący K. Kozina poinformował, iż projekt uchwały został omówiony na 

posiedzeniach Komisji Rady Gminy. 

Przewodniczący K. Kozina zwrócił się z pytaniem do radnych, czy projekt uchwały wymaga 

dodatkowych wyjaśnień? 

Radni nie wnieśli uwag do przedstawionego projektu uchwały. 

Przewodniczący K. Kozina zarządził głosowanie w przedmiocie projektu uchwały i ogłosił 

wynik głosowania: 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie utworzenia ośrodka wsparcia Klub „ Senior + ’’ w Domaradzu 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Tadeusz Bubniak, Paweł Cisek, Monika Hetnarowicz, Marcin Jarzmicki, Zbigniew 

Kaźmierski, Kazimierz Kozina, Wanda Kucharska, Łukasz Malinowski, Iwona Mędrkiewicz, 
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Paweł Obert, Patryk Pałucki, Sławomira Seweryńska, Agnieszka Szarłot-Dietrich, Wojciech 

Wilkowski 

NIEOBECNI (1) 

Ewa Diegner 

 

Przewodniczący K. Kozina stwierdził, iż uchwała Nr XXIII/258/2020 w sprawie utworzenia 

ośrodka wsparcia Klub „ Senior + ’’ w Domaradzu, została podjęta. 

 

Ad. 21 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na 

nieruchomości stanowiącej własność Gminy Damnica 

 

Przewodniczący K. Kozina zwrócił się z pytaniem do radnych, czy projekt uchwały wymaga 

dodatkowych wyjaśnień? 

Radni nie wnieśli uwag do przedstawionego projektu uchwały. 

Przewodniczący K. Kozina zarządził głosowanie w przedmiocie projektu uchwały i ogłosił 

wynik głosowania: 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na 

nieruchomości stanowiącej własność Gminy Damnica 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Tadeusz Bubniak, Paweł Cisek, Monika Hetnarowicz, Marcin Jarzmicki, Zbigniew 

Kaźmierski, Kazimierz Kozina, Wanda Kucharska, Łukasz Malinowski, Iwona Mędrkiewicz, 

Paweł Obert, Patryk Pałucki, Sławomira Seweryńska, Agnieszka Szarłot-Dietrich, Wojciech 

Wilkowski 

NIEOBECNI (1) 

Ewa Diegner 

 

Przewodniczący K. Kozina stwierdził, iż uchwała Nr XXIII/259/2020 w sprawie wyrażenia 

zgody na ustanowienie służebności przesyłu na nieruchomości stanowiącej własność Gminy 

Damnica, została podjęta. 

 

Ad.22 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na okres 

do lat trzech z dotychczasowym dzierżawcą nieruchomości stanowiących własność Gminy 

Damnica. 

 

Przewodniczący K. Kozina poinformował, iż projekt uchwały został omówiony na 

posiedzeniach Komisji Rady Gminy. 

Przewodniczący K. Kozina zwrócił się z pytaniem do radnych, czy projekt uchwały wymaga 

dodatkowych wyjaśnień? 

Radni nie wnieśli uwag do przedstawionego projektu uchwały. 

Przewodniczący K. Kozina zarządził głosowanie w przedmiocie projektu uchwały i ogłosił 

wynik głosowania: 
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Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na okres 

do lat trzech z dotychczasowym dzierżawcą nieruchomości stanowiących własność Gminy 

Damnica 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Tadeusz Bubniak, Paweł Cisek, Marcin Jarzmicki, Monika Hetnarowicz, Zbigniew 

Kaźmierski, Kazimierz Kozina, Wanda Kucharska, Łukasz Malinowski, Iwona Mędrkiewicz, 

Paweł Obert, Patryk Pałucki, Sławomira Seweryńska, Agnieszka Szarłot-Dietrich, Wojciech 

Wilkowski 

NIEOBECNI (1) 

Ewa Diegner 

 

Przewodniczący K. Kozina stwierdził, iż uchwała Nr XXIII/260/2020 w sprawie wyrażenia 

zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na okres do lat trzech z dotychczasowym 

dzierżawcą nieruchomości stanowiących własność Gminy Damnica, została podjęta. 

 

Ad. 23 

Projekt uchwały w sprawie odwołania radnego ze składu Komisji Rewizyjnej 

 

Przewodniczący K. Kozina poinformował, iż projekt uchwały został omówiony na 

posiedzeniach Komisji Rady Gminy. 

Przewodniczący K. Kozina zwrócił się z pytaniem do radnych, czy projekt uchwały wymaga 

dodatkowych wyjaśnień? 

Radni nie wnieśli uwag do przedstawionego projektu uchwały. 

Przewodniczący K. Kozina zarządził głosowanie w przedmiocie projektu uchwały i ogłosił 

wynik głosowania: 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie odwołania radnego ze składu Komisji Rewizyjnej 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Tadeusz Bubniak, Paweł Cisek, Marcin Jarzmicki, Monika Hetnarowicz, Zbigniew 

Kaźmierski, Kazimierz Kozina, Wanda Kucharska, Łukasz Malinowski, Iwona Mędrkiewicz, 

Paweł Obert, Patryk Pałucki, Sławomira Seweryńska, Agnieszka Szarłot-Dietrich, Wojciech 

Wilkowski 

NIEOBECNI (1) 

Ewa Diegner 

 

Przewodniczący K. Kozina stwierdził, iż uchwała Nr XXIII/261/2020 w sprawie odwołania 

radnego ze składu Komisji Rewizyjnej, została podjęta. 

Ad. 24 

Projekt uchwały w sprawie ustalenia zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodku 

wsparcia Klub „Senior+” w Domaradzu 
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Przewodniczący K. Kozina poinformował, iż projekt uchwały został omówiony na 

posiedzeniach Komisji Rady Gminy. 

Przewodniczący K. Kozina zwrócił się z pytaniem do radnych, czy projekt uchwały wymaga 

dodatkowych wyjaśnień? 

Radni nie wnieśli uwag do przedstawionego projektu uchwały. 

Przewodniczący K. Kozina zarządził głosowanie w przedmiocie projektu uchwały i ogłosił 

wynik głosowania: 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie ustalenia zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodku 

wsparcia Klub „Senior+” w Domaradzu 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Tadeusz Bubniak, Paweł Cisek, Marcin Jarzmicki, Monika Hetnarowicz, Zbigniew 

Kaźmierski, Kazimierz Kozina, Wanda Kucharska, Łukasz Malinowski, Iwona Mędrkiewicz, 

Paweł Obert, Patryk Pałucki, Sławomira Seweryńska, Agnieszka Szarłot-Dietrich, Wojciech 

Wilkowski 

NIEOBECNI (1) 

Ewa Diegner 

 

Przewodniczący K. Kozina stwierdził, iż uchwała Nr XXIII/262/2020 w sprawie ustalenia 

zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodku wsparcia Klub „Senior+” w Domaradzu, 

została podjęta. 

Ad. 25 

Przewodniczący K. Kozina poinformował, że Wójt Gminy Damnica zgodnie z dyspozycją art. 

11 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe – przedłożył Radzie Gminy 

Damnica informację o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy Damnica w roku szkolnym 

2019/2020. 

Z informację można zapoznać się na stanowisku ds. obsługi Rady Gminy. 

 

Rada I. Mędrkiewicz zwróciła się z pytaniem w kwestii budowy marketu w Damnicy. Jak 

sprawa wygląda na dzień dzisiejszy? Dobrze byłoby, aby radni spotkali się w tym temacie       

i przedyskutowali jak ta inwestycja będzie realizowana i kiedy zostanie zakończona. 

 

Wójt Gminy A. Kordylas wyjaśnił, że gmina nie jest inwestorem jeśli chodzi o inwestycje 

budowy marketu. Jednakże ze względu na zastój gospodarczy związany z pandemią firmy nie 

są zainteresowane budową nowych placówek handlowych. Prowadzone będą negocjacje        

w sprawie sprzedaży jeszcze w tym roku działki koło stadionu z firmą, która jest właścicielem 

m.in. Biedronki. Ponadto właściciel prywatny działki prowadzi działania w kwestii budowy 

marketu typu Dino. Jeżeli działania te będą skuteczne wówczas na wiosnę jeden z tych 

marketów winien powstać. 
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Ad. 26 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad o godz. 14:00 zamknął obrady XXIII Sesji Rady 

Gminy Damnica. 

 

 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

Protokółowała        Przewodniczący 

Barbara Imińska       Kazimierz Kozina 

 


